平成 30年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 満弘

（コード番号 3021 東証二部）

問合せ先 取締役副社長  大江 正巳

（電話番号 03－5730－1442）

（訂正）連結子会社「株式会社２B」の新サービス、

モバイルセキュリティを標準搭載した「Bizmoモバイルワーク」提供開始

のお知らせの一部訂正について

平成 30 年５月７日に開示いたしました『連結子会社「株式会社２B」の新サービス、モ

バイルセキュリティを標準搭載した「Bizmo モバイルワーク」提供開始のお知らせ』に、

一部訂正がございますのでお知らせいたします。訂正箇所には下線＿を付して表示していま

す。

記

（訂正前）  （訂正後）

モバイル活用展 出展概要  モバイル活用展 出展概要

会期：平成 30 年５月 16 日（水）～18 日（金）    会期：平成 30年５月９日（水）～11日（金）

出展社数：約 700社（同時出展含む）   出展社数：約 1,700社※（同時出展含む）

  ※モバイル活用展を含む 2018 Japan IT Week【春】の総出展社数

以上